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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Utredaren" /></noinclude>Det är uppenbarligen så, att P G Näss uppfattat uppdraget att utreda tips om polismän som ganska begränsat.

Uppgiften har liknats med en förhörsgrupp, som får ett bestämt uppdrag att exempelvis höra en person i en viss fråga eller kontrollera något visst påstående eller förhållande. 

I rent formellt hänseende finns visst fog för en sådan uppfattning. 

Utredningar beträffande polismän måste och så har också skett - liksom andra uppslag redovisas för och bedömas av Hans Holmér, som ju fungerade som spaningschef och var den som hade det övergripande ansvaret och en av få med överblick över hela mordutredningen.

Det framstår närmast som en självklarhet att den som inte har sådan överblick inte har möjlighet att ad acta-lägga (tills vidare avföra) tipset utan att ha övrig information som rör mordet. PG Näss har också förklarat inför kommissionen, att innebörden av hans avskrivningsbeslut skall uppfattas som en avskrivning från säpo:s vidare handläggning av ärendet.

Å andra sidan lades polisärendena hos Säpo just av den anledningen att den interna polisiära sektionen - som normalt ansvarade för sådana uppgifter - inte var representerad i ledningsgruppen, vilket ju säpo var, inledningsvis genom bl.a. P G Näss. Hans Holmérs tanke synes ha varit att säpo på så sätt löpande skulle få all information av betydelse, om vad som framkommit i mordutredningen.

På så vis skulle nödvändiga utredningsåtgärder kunna vidtas med beaktande även av information om vad som i övrigt förekom i mordutredningen.

I vart fall har det funnits möjligheter att ta upp olika frågor och aspekter på utredningsuppdraget i samband med de regelbundet förekommande ledningsmötena. 

Även om huvudansvaret sålunda alltjämt låg kvar hos [[Hans Holmér]] för den slutliga bedömningen av vilka utredningsinsatser som bort vidtagas är det svårt att förlika sig med tanken att uppdraget till Säpo var så osjälvständigt, att P G Näss förslag om lämpliga<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-YYYY-MM-DD OKÄND UPPSLAGSKOD PM 17 Per Kjellsson S PO.pdf/13.
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